广东省药学会文件

粤药会 〔⒛19〕 49号

关于推荐广东省药学会医院药学专业委员会

青年委员会委员候选人的通知

各有关单位 :

为积极响应国家培养、造就有信念、有梦想、有奋斗、有奉献新一代

青年的号召,促进青年药师在我省医院药学工作中发挥积极作用,为广大

青年药学工作者提供学习交流的机会和展示才华的舞台,从而推动本省医

院药学工作的全面发展,现根据 《广东省药学会章程》、《广东省药学会专

业组织管理制度》的有关规定,本会医院药学专业委员会决定成立青年委

员会。现将青年委员会委员候选人推荐工作及有关事宜通知如下:

一、候选人条件

1、 45岁 以下本省医疗机构在职药学专业技术人员;

2、 符合以下条件之一的:

2.1主管药师或以上专业技术职称;

2.2硕士或以上药学学历 ;

2.3获省部级或以上科研基金立项;

2.4近三年内曾获广东省药学会及所属各专委会年度优秀奖项表彰的

药师;
’

2.5所在医疗机构书面推荐的优秀药师;

3.热爱学会工作,积极参与学会组织的各项活动,出力献策。

二、名额分配

三级医院 2-3名 药师,二级医院⒈2名 药师。

三、相关要求

1、 请认真填写广东省药学会专家登记表 (可登陆本会网站下载 ,

网址:http:〃 www.sinopllarlnacy。 c Onl。 cn/,在 “下载专区”下载 ),打

印加盖公章后寄至本会秘书处,专家登记表 WORD电子版需同时发至电

子邮箱:gdsyxh45臼 126。 ∞m,邮件主题注明 “医院药学专委会青年委员

会委员候选人
”
;

2、 专家委员会成员必须为本会会员,未入会者需按本会入会条件办理

入会手续,请登陆本会网站,点击 “会员专区”栏,按提示要求办理入会 ,

网上提交资料的同时,打印纸质表一份,加盖公章、同时提供 1张彩色大

一寸照片,交寄本会秘书处,办理会员证;

3、 截止日期:2019年 5月 20日 。

四、联系方式

联 系 人:王 勇 15625068673

丘阝勘L锋 13570982132

联系地址:广东省药学会秘书处,广州市东风东路 753号东塔 70卜702

室圣, 510080